
 
UCHWAŁA NR 72/314/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XII/66/2015 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2016, Zarząd Powia-

tu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 3874



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 787,43

Szkoły podstawowe specjalne - 574,94

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 574,94

Zlecone - 574,94

Gimnazja specjalne - 212,49

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 212,49

Zlecone - 212,49

- 787,43

80111

Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 72/314/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 września 2016 

roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok

Rozdział

80102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3874



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00

Zlecone 18 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 408,32

Zlecone 18 408,32

4480 Podatek od nieruchomości - 36 000,00

Zlecone - 36 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 729,00

Zlecone - 729,00

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości - 179,32

Zlecone - 179,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy - 2 267,26

Zlecone - 2 267,26

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
- 6 549,57

Zlecone - 6 549,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 602,65

Zlecone 1 602,65

4120 Składki na Fundusz Pracy - 550,87

Zlecone - 550,87

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
8 816,83

Zlecone 8 816,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,22

Zlecone 48,22

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00

Zlecone - 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 100,00

Zlecone - 100,00

758 Różne rozliczenia - 409 100,00

Rezerwy ogólne i celowe - 409 100,00

4810 Rezerwy - 409 100,00

Własne - 409 100,00

801 Oświata i wychowanie 211 612,57

Szkoły podstawowe specjalne - 574,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5,70

Zlecone - 5,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 569,24

Zlecone - 569,24

75411

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 72/314/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 września 2016 

roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok

Rozdział

70005

75818

80102

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3874



Gimnazja specjalne - 212,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,11

Zlecone - 2,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 210,38

Zlecone - 210,38

Licea ogólnokształcące 57 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Własne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Własne 7 000,00

Szkoły zawodowe 155 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00

Własne 10 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 485,00

Własne 54 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 700,00

Własne 34 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00

Własne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

Własne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 250,00

Własne 3 250,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 165,00

Własne 2 165,00

852 Pomoc społeczna 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200,00

Własne - 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

Własne 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 196 700,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 93 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00

Własne 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Własne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00

Własne 6 100,00

4260 Zakup energii 30 000,00

Własne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Własne 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Własne 1 000,00

85403

85218

80130

80120

80111

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3874



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 649,46

Własne - 2 649,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00

Własne - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 649,46

Własne 3 649,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Własne 1 000,00

Internaty i bursy szkolne 67 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00

Własne 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00

Własne 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Własne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

Własne - 200,00

4260 Zakup energii 10 300,00

Własne 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Własne 4 000,00

Domy wczasów dziecięcych 35 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Własne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 280,00

Własne 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 520,00

Własne 2 520,00

4260 Zakup energii 4 000,00

Własne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

Własne 18 000,00

- 787,43

85411

85410

85406

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3874



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 787,43

Szkoły podstawowe specjalne - 574,94

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 574,94

Zlecone - 574,94

Gimnazja specjalne - 212,49

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

- 212,49

Zlecone - 212,49

- 787,43Razem:

80111

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 72/314/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 września 2016 

roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

80102

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3874



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00

Zlecone 18 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 408,32

Zlecone 18 408,32

4480 Podatek od nieruchomości - 36 000,00

Zlecone - 36 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 729,00

Zlecone - 729,00

4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości - 179,32

Zlecone - 179,32

758 Różne rozliczenia - 409 100,00

Rezerwy ogólne i celowe - 409 100,00

4810 Rezerwy - 409 100,00

Własne - 409 100,00

801 Oświata i wychowanie - 7,81

Szkoły podstawowe specjalne - 5,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5,70

Zlecone - 5,70

Gimnazja specjalne - 2,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2,11

Zlecone - 2,11

- 409 107,81

Dział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy - 2 267,26

Zlecone - 2 267,26

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
- 6 549,57

Zlecone - 6 549,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 602,65

Zlecone 1 602,65

4120 Składki na Fundusz Pracy - 550,87

Zlecone - 550,87

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
8 816,83

Zlecone 8 816,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,22

Zlecone 48,22

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00

Zlecone - 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 100,00

Zlecone - 100,00

0,00Razem:

Razem:

Rozdział

80111

75411

80102

75818

Rozdział

70005

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 72/314/2016 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 września 2016 

roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3874



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 57 000,00

Licea ogólnokształcące 57 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Własne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Własne 7 000,00

57 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 46 000,00

Szkoły zawodowe 46 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00

Własne 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 950,00

Własne 38 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Własne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00

Własne - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 250,00

Własne 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500,00

Internaty i bursy szkolne 5 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00

Własne 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Własne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

Własne - 200,00

51 500,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 65 700,00

Szkoły zawodowe 65 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 700,00

Własne 26 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00

Własne 9 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

Własne 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00

Internaty i bursy szkolne 6 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Własne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Własne 4 000,00

71 700,00Razem:

85410

Razem:

Rozdział

80130

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

80130

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

80120

Rozdział

85410

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3874



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 43 700,00

Szkoły zawodowe 43 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Własne 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 535,00

Własne 15 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Własne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

Własne 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

Własne 3 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 165,00

Własne 2 165,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 300,00

Internaty i bursy szkolne 56 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00

Własne 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

Własne 5 000,00

4260 Zakup energii 8 300,00

Własne 8 300,00

100 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie - 779,62

Szkoły podstawowe specjalne - 569,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 569,24

Zlecone - 569,24

Gimnazja specjalne - 210,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 210,38

Zlecone - 210,38

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93 100,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 93 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00

Własne 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Własne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00

Własne 6 100,00

4260 Zakup energii 30 000,00

Własne 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Własne 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Własne 1 000,00

92 320,38Razem:

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

80111

85403

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Wolinie

Rozdział

80102

Razem:

85410

Rozdział

80130

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3874



Dział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 800,00

Domy wczasów dziecięcych 35 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Własne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 280,00

Własne 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 520,00

Własne 2 520,00

4260 Zakup energii 4 000,00

Własne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

Własne 18 000,00

35 800,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 200,00

Własne - 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

Własne 200,00

0,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 649,46

Własne - 2 649,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00

Własne - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 649,46

Własne 3 649,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Własne 1 000,00

0,00Razem:

85406

Razem:

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

Rozdział

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

85411

Rozdział

Razem:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

85218

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3874


		2016-10-14T13:43:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




